
datums vieta distances distanču aptuvenie garumi starta kārtība starta koridoru kārtība komentāri

20.04.
Atpūtas un sporta centrss "Zelta 

zirgs", Ķegums, Ogres novads
maratons 50 km ar kopīgu startu * distance plānota 2 apļos

pusmaratons 25 km ar kopīgu startu ** distance plānota 1 aplī

atpūtas distance 11 km ar kopīgu startu
starta koridoru ieņemšanas 

secībā
distance plānota 1 aplī

pusaudžu distance 11 km ar kopīgu startu
starta koridoru ieņemšanas 

secībā
distance plānota 1 aplī

bērnu velobrauciens 0.5-1 km
ar kopīgu startu pa 

vecuma grupām

starta vietas ieņemšanas 

secībā

25.05. Kamparkalns, Talsu novads maratons 50 km ar intervālu startu * distance plānota 1 aplī

pusmaratons 30 km ar intervālu startu ** distance plānota 1 aplī

atpūtas distance 14 km ar kopīgu startu
starta koridoru ieņemšanas 

secībā
distance plānota 1 aplī

pusaudžu distance 14 km ar kopīgu startu
starta koridoru ieņemšanas 

secībā
distance plānota 1 aplī

bērnu velobrauciens 0.5-1 km
ar kopīgu startu pa 

vecuma grupām

starta vietas ieņemšanas 

secībā

06.07. Opekalns, Alūksnes novads
Latvijas čempionāts GRAVEL 

distancē**** 
75 km ar kopīgu startu *** distance plānota 2 apļos

pusmaratons 27 km ar kopīgu startu ** distance plānota 1 aplī

atpūtas distance 14 km ar kopīgu startu
starta koridoru ieņemšanas 

secībā
distance plānota 1 aplī

pusaudžu distance 14 km ar kopīgu startu
starta koridoru ieņemšanas 

secībā
distance plānota 1 aplī

bērnu velobrauciens 0.5-1 km
ar kopīgu startu pa 

vecuma grupām

starta vietas ieņemšanas 

secībā



03.08. Jaunpiebalga, Cēsu novads  maratons 50 km ar kopīgu startu * distance plānota 2 apļos

 pusmaratons 25 km ar kopīgu startu ** distance plānota 1 aplī

atpūtas distance 12 km ar kopīgu startu
starta koridoru ieņemšanas 

secībā
distance plānota 1 aplī

pusaudžu distance 12 km ar kopīgu startu
starta koridoru ieņemšanas 

secībā
distance plānota 1 aplī

bērnu velobrauciens 0.5-1 km
ar kopīgu startu pa 

vecuma grupām

starta vietas ieņemšanas 

secībā

13.09.
Ape/Vastse-Roosa (EE), Smiltenes 

novads
maratons 100 km ar kopīgu startu * distance plānota 1 aplī

pusmaratons 47 km ar kopīgu startu ** distance plānota 1 aplī

atpūtas distance 22 km ar kopīgu startu
starta koridoru ieņemšanas 

secībā
distance plānota 1 aplī

pusaudžu distance 22 km ar kopīgu startu
starta koridoru ieņemšanas 

secībā
distance plānota 1 aplī

bērnu velobrauciens 0.5-1 km
ar kopīgu startu pa 

vecuma grupām

starta vietas ieņemšanas 

secībā

Svarīgi! 

Starta koridors - ranga vieta tiek piešķirta pirms katra posma un tikai tādā gadījumā, ja dalībnieks ir pieteicies un veicis apmaksu ne vēlāk kā līdz attiecīgā posma nedēļas otrdienai plkst. 23:59!

* starta koridora piešķiršana notiek pēc speciāli izveidotas statistikas, kas par pamatu izmanto maratona 2024. un 2025. gada, kā arī citu lielāko sacensību rezultātus. 

** starta koridora piešķiršana notiek pēc speciāli izveidotas statistikas, kas par pamatu izmanto pusmaratona 2024. un 2025. gada, kā arī citu lielāko sacensību rezultātus. 

*** starta koridora piešķiršana notiek pēc speciāli izveidotas statistikas, kas par pamatu izmanto Latvijas čempionāta Gravel distancē nolikumu un  maratona 2024./ 2025. gada, kā arī citu lielāko sacensību rezultātus. 

**** maratona distances dalībnieki gūst ieskaiti gan maratona, gan Latvijas čempionāta GRAVEL distances vērtējumā. 

Sezonas kopvērtējumā individuālā ieskaitē vērā tiek ņemta  4 labāko posmu rezultātu summa. 

Sezonas kopvērtējumā komandu ieskaitē vērā tiek ņemta 4 labāko posmu komandu rezultātu summa. 

Plašaka informācija būs pieejama 2025. gada sezonas distanču nolikumos.


